
Приложение № 3

к постановлению Администрации города Иванова от _05.07.2017__ №__901___

«Приложение № 3

гр.6>гр.4>гр.5 гр.4<гр.5 Всего

тыс.руб. тыс.кв.метров руб/Гкал Гкал/кв.м Гкал/кв.м Гкал/кв.м тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб. тыс.руб.

 гр. 1 гр. 2  гр.3
гр.4=         

гр.1/гр.2/гр.3
гр.5 гр.6 гр.7=(гр.6-гр.4)*гр.2*гр.3 гр.8=(гр.6-гр.5)*гр.2*гр.3 гр.9=гр.7+гр.8 гр.10

гр.11=Σ гр.9 за отчетный 

период (приложения 1) 
гр.12=гр.11 - гр.10 - гр.9

0,02770

0,02720

0,01771

0,02589

0,01640

0,02749

0,02627

0,01587

0,02749

0,02576

Итого за отчетный период 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

м.п. (расшифровка подписи) телефон

м.п. (расшифровка подписи) дата предоставления

».

Отчет о недополученных доходах в связи с оказанием коммунальной услуги по отоплению с использованием при определении размера платы за отопление установленного муниципальным правовым 

актом города Иванова предельного значения  месячного объема (количества) потребления тепловой энергии потребителем на 1 квадратный метр                                                                                                                                                                                                                                                                                    

(для Получателей Субсидии, применяющих упрощённую систему налогообложения или льготное налогообложение, предусмотренное статьей 149 Налогового кодекса Российской Федерации)

за ___________________2017 год

Размер недополученных 

доходов, возникающих 

при оказании услуги по 

отоплению, за отчётный 

период 
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Ответственный исполнитель

(отчётный период)

Размер Субсидии, 

перечисленной 

Получателю Субсидии 

за предыдущий период 

к Порядку расчета и предоставления в 2017 году субсидии ресурсоснабжающим организациям и исполнителям коммунальных услуг, осуществляющим на территории города 

Иванова прямые расчёты с гражданами за предоставление им коммунальной услуги по отоплению, в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием  

коммунальной услуги по отоплению с использованием при определении размера платы за отопление установленного муниципальным правовым актом города Иванова 

предельного значения месячного объёма (количества) потребления тепловой энергии потребителем на 1 квадратный метр

(наименование Получателя Субсидии)

Фактическая сумма, 

предъявленная за тепловую 

энергию на отопление за 

отчетный период по счет-

фактурам 

энергоснабжающей 

организацией (по 

балансовому методу 

расчёта)

с учётом НДС

Размер Субсидии за 

отчетный период

Проверено УЖКХ
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Руководитель

Главный бухгалтер

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)
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в
а   Размер корректировки недополученных доходов, возникающих при 

оказании услуги по отоплению многоквартирных домов и жилых 

домов 

*средневзвешенный тариф определяется с учетом установленных в текущем году тарифов на тепловую энергию уполномоченным органом государственной власти субъектов Российской Федерации  (с учётом НДС) и периода их действия 


